Córrego Fundo, 26 de junho de 2018 - EDIÇÃO: 123 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO. AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 337/2018. Processo Licitatório n°.

337/2018. Pregão Presencial nº. 026/2018. Objeto: Concessão de direito de uso de software para Gestão Eletrônica de

Documentos - GED para atendimento da demanda da Secretária de Administração, Contabilidade e Fazenda do Município

de Córrego Fundo/MG. Sessão às 12hs30min do dia 12/07/18. Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 493, Córrego

Fundo/MG.  Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo telefone

(37) 3322-9202. Córrego Fundo, 26 de junho de 2018. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal.

__________________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG: 6º Termo Aditivo ao Contrato nº. 049/16, Processo Licitatório nº. 0421/16,

Tomada de Preços nº. 001/16. Objeto: obra de pavimentação asfáltica em CBUQ, drenagem superficial e profunda e obras

complementares, conforme convênio com o Ministério das Cidades. Contratante: Município de Córrego Fundo-MG.

Contratada: Pavidez Engenharia LTDA. Vigência: prorrogada a partir de 27 de junho de 2018 até 26 de setembro de 2018.

Publique-se. Córrego Fundo, 26 de junho de 2018. Érica Maria Leão Costa. Prefeita.

__________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
mailto:pregoescorregofundo@gmail.com

		2018-06-26T16:36:59-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690